COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE QUERETARO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado

Clasificacion de Servicios Personales por Categoria
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2022

(Pesos)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes federales o
reformas a las mismas (E = el + e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (lI=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes federales o
reformas a las mismas (E = el + e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

11l. Total del Gasto en Servicios Personales (lll =1 + 1)

38,882,639.00
25,756,377.40
13,126,261.60

57,638,684.00
34,199,005.46
23,439,678.54

96,521,323.00

- 1,998,092.66
229,455.84
- 1,768,636.82

544,375.28
= 491,762.79
1,036,138.07

- 1,453,717.38

36,884,546.34
25,526,921.56
11,357,624.78

58,183,059.28
33,707,242.67
24,475,816.61

95,067,605.62

36,867,666.96
25,510,042.18
11,357,624.78

54,696,338.92
31,836,966.87
22,859,372.05

91,564,005.88

36,867,666.96
25,510,042.18
11,357,624.78

54,696,338.92
31,836,966.87
22,859,372.05

91,564,005.88

16,879.38
16,879.38

O O O O

o O O O

3,486,720.36
1,870,275.80
1,616,444.56

0

o O O

o O O O

3,503,599.74

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

MAE. Agustin Casillas Gutiérrez

Director General

CP. Héctor Zamora Pina

Director de Administracion de Recursos




